
 
 

UCHWAŁA NR LIX/811/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 
w Toruniu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/816/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 września 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Toruniu (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4860, z 2019 r. poz. 5039 i z 2021 r. poz. 3440) w załączniku do 
uchwały w § 16 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie „Lekarska” dodaje się „Pałacyk”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 

2705 i 2770. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4385


	Uchwała

		2023-07-03T09:07:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




